Wybory 2023

Dodano plik - Zgoda na przyjecie petnomocnictwa.pdf do tresci
Dodano plik - Wniosek o sporzgdzenie aktu petnomocnictwa.pdf do tresci

Dodano plik - Zgtoszenie zamiaru korespondencyjnego.pdf do tresci

Dodano plik - Wniosek - zgtoszenie zamiaru bezptatnego transportu do
lokalu wyborczego dot. niepetnosprawni i wiek 60+.0dt do tresci

Dodano plik - wniosek_o_uzyskanie_informacji_o_wyborach_art 37a.doc do

tresci

Dodano plik - Informacja o uprawnieniach przystugujacych wyborcom
niepetnosprawnym.pdf do tresci

Utworzono tres¢

powrdt

Wybory 2023

Nazwa operacji

Data operacji

2023-09-14
13:22

2023-09-14
13:21
2023-09-14
13:20

2023-09-14
13:06

2023-09-13
19:28

2023-09-13
19:23

2023-09-13
19:21

Wytworzyt

Aleksandra
Dul-Romanek

Aleksandra
Dul-Romanek
Aleksandra
Dul-Romanek

Aleksandra
Dul-Romanek

Aleksandra
Dul-Romanek

Aleksandra
Dul-Romanek

Aleksandra
Dul-Romanek

Podglad


http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-573-4400-4400
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-573

